



T.C.

TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-12710312-203.02.01-00008145620
Konu : Engelli Statüsündeki Vatandaşlarımıza
Yönelik Hibe Desteği Hakkında

16.03.2021

Normal Posta

ESKİL KAYMAKAMLIĞINA

Aksaray Valiliği öncülüğünde; Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) ile kurum ve kuruluşların iş birliğinde, ilimizde dezavantajlı gruplar içerisinde yer alan Engellilere yönelik olarak son dönemde 98 engelli vatandaşımızın projesi kabul edilerek, Komisyon tarafından kaynak tahsis edilmiştir. Böylece engelli vatandaşlarımız farklı sektörlerde iş yerlerini kurup kendi işlerinin patronu olarak iş gücü piyasası içerisinde yer aldılar.

Dezavantajlı gruplara yönelik hibe desteği konusunda Komisyonun 2021/2. Olağanüstü toplantısında ise yine kurum ve kuruluşlarımız ile iş birliği içerisinde çalışma öngörülmektedir. Bu kapsamda il, ilçe ve beldelerimizde kendi işini kurmak isteyen; iş gücü kaybı en az % 40 olan, İŞKUR'a kayıtlı, 18 yaşını tamamlamış, girişimcilik sertifikasına sahip engelli vatandaşlarımızın hayvancılık yapmak istemeleri halinde **Sürü Yönetimi Elemanı/ Hayvan Yetiştiriciliği Sertifikalarını** almalarının sağlanması ve bu proje başvuruları için Aksaray İŞKUR'da kurulan ve ücretsiz hizmet veren proje destek ofisi ile iletişime geçmeleri önem arz etmektedir. Hibe destek projelerinden yararlanmanın ön koşulu olan **Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Sertifikası** e-devlet üzerinden online olarak sunulmaktadır. Ayrıca uygulamalı girişimcilik sertifikası ve hayvancılık yapmak istemeleri halinde **Sürü Yönetimi Elemanı/ Hayvan Yetiştiriciliği Sertifikalarına** sahip engelli vatandaşlarımızın **en geç 16 Nisan 2021 tarihine kadar proje başvurusunu eksiksiz olarak e- devlet üzerinden gerçekleştirmesi gerekmektedir.** Son müracaat tarihi değerlendirildiğinde daha fazla engelli statüsündeki vatandaşlarımızın Kaymakamlıklarımız tarafından tespit edilmesi halinde hibe desteğinden yararlanacak katılımcı sayısını artırmak için İŞKUR tarafından engelli vatandaşlarımıza yönelik olarak Sürü Yönetimi Elemanı/ Hayvan Yetiştiriciliği kursları düzenlenebilecektir.

Dezavantajlı gruplar içerisinde yer alan Engelli vatandaşlarımızın işgücü piyasasında girişimci adaylar olarak yer alması açısından Cumhurbaşkanımızın talimatı ile verilen bu destek 65.000 TL'ye kadar çıkartılarak hibe desteğinden yararlanmaları için tüm kurum ve kuruluşlarımızın iş birliğinde büyük önem arz etmektedir. Detaylı bilgi için 0 382 213 50 92 no 'lu telefona ulaşılabileceği gibi, ayrıca <https://www.iskur.gov.tr/duyurular/e-devlet-uzerinden-engelli-hibe-destegi-basvurulari-basladi/> internet adresinden de detaylı bilgi edinilebilir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Mahmut AKKUŞ
İl Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/iskur-et>

Belge Doğrulama Kodu: 91F38781-8496-40E0-8160-D57D0C9C6EBA

Adres: Hashas Mah.6601 Nolu Sok. No:5 AKSARAY
Telefon No: 0 382 213 50 92 Faks No: 0 382 213 52 43

Ayrıntılı bilgi için: Sinan KARABACAK

